АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2015 г. № 26
________________________
д. Андег, НАО
«О закрытии отопительного сезона»

В связи с установившейся теплой погодой, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. На территории муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа отопительный сезон считать закрытым с 03 июня 2015 года.
2. Руководителям учреждений, организаций, расположенных на территории муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа принять к сведению настоящее постановление, рекомендовать к исполнению.

Глава муниципального образования
«Андегский сельсовет» НАО: В.Ф.Абакумова